Уважаемые абоненты!

Уведомляем Вас о том, что с 01.01.2019 тарифы для юридических лиц на

сайте будут включать НДС, поэтому Ваш баланс, отображаемый в личном

кабинете, будет скорректирован, а п. 5.3. Договора будет действовать в новой

редакции.

С уважением,
генеральный директор
ООО «СИПАУТНЭТ»                                                                           21.12.2018